
          Prefeitura Municipal de Goianá 
       ESTADO DE MINAS GERAIS 

       Av. 21 de Dezembro, 850 – CNPJ 01.611.137/0001-45 
 

 

 

PORTARIA Nº 018/2018 
 

 

Nomeia substituto durante as férias do 

Coordenador de Tributos. 

 

O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 

73, §1° do decreto 017/2017, de 09/08/2017, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear HELAINE CRISTINA CARVALHO MACEDO PETERS, para exercer a função 

de Coordenador de Tributos no período de 05/03/2018 a 30/03/2018, por motivo de 

afastamento em férias do titular, Sr. MOACIR DE SOUZA.   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Goianá-MG, 02 de março de 2018. 

 

 

Estevam de Assis Barreiros 
Prefeito Municipal 


